[bookmark: _GoBack]附件：1.项目活动需求表

	沙龙活动
	活动一
	活动二
	活动三
	活动四
	活动五

	活动主题
	特色文化街区赋能
	对数字化博物馆的几点思考
	都会之星——双区引领下的深圳重大文体设施建设思考
	让·努维尔的音乐建筑案例赏析，同济院观演类设计经验交流
	PPP项目实操

	活动形式
	讲授
	讲授
	座谈
	座谈
	讲授

	活动时长
	半天
	半天
	半天
	三天
	半天

	活动地点
	深圳
	深圳
	深圳
	上海
	深圳

	拟邀专家数
	1-3位
	1-3位
	2-3位
	2-5位
	1-3位

	参会人数
	15-30人
	15-30人
	15-30人
	10-20人
	15-30人

	其他要求
	相关文体设施开展实地考察学习







附件：2.评审项目评分表
 
	类别
	评分项目
	权重（%）
	评 分 参 考 及 范 围

	价格

	投标总价
	30
	价格分采用低价优先法计算,即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价,其价格分为满分；其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=（评标基准价/投标报价）×权重×100%

	
	
	
	

	综合
	资质
	30
	根据：投标人相关活动策划经验。2018年1月以来承担过同类项目组织承办等工作，每有一项得5分，此项最高得30分；
无证明资料的业绩，一律作不得分处理。

	
	工作方案
	40
	根据：（1）工作方案与招标要求契合度；（2）拟安排专家情况（外地专家不少于2人）；（3）方案内容详细程度；（4）方案可执行度，进行综合打分。
根据工作方案的科学性、人员安排保障、时间进度保障等进行综合评分：
①满足以上四项要求，得35-40分；②满足以上三项要求，得30-34分，③满足以上二项要求，得10-19分；④满足以上一项及其以下要求，得0-9分。

	评分合计




